
Møte styringsgruppe for Elveparken 
10. februar 2025 kl. 0900, på ordførers kontor, kommunehuset. Sakspapir blir sendt i e-post til 

formannskapets medlemmer.  

Inviterte: Formannskapets medlemmer og varamedlemmer. Varamedlemmer møter kun hvis de får 

beskjed om det. Andre inviterte: Kommunedirektør, teknisk sjef, næringsutvikler 

 

Agenda: 

1. Belysning – fordeling av kostnader på delelementene/anleggene 

2. Orientering om gammen 

3. Økonomi 

 

1. Belysning – fordeling av kostnader på delelementene/anleggene 
Styringsgruppa bes ta stilling til omdefinering av kostnader til belysning i Elveparken. 

Elveparken er et helhetlig prosjekt, men består av rundt 12-13 definerte delelement. De fleste 

delelementene er enkeltstående, og uavhengig av hverandre. Unntaket er turstier i området og inn i 

området, som gir atkomst mellom de enkelte elementene. Turstiene i området er definert som ett 

delelement, som har fått spillemidler. De andre delelementene i parken som, så langt, har fått tildelt 

spillemidler er volleyballbane/skøytebane og trimpark.  

Fristen for gjennomføring og avslutning av volleyballbanen i Elveparken nærmer seg, og det har 

oppstått en utfordring som kan føre til at Lavangen kommune får avkorting i utbetaling av 

spillemidler til enkelte av delelementene i Elveparken. Dette skyldes en uoverensstemmelse mellom 

det som er oppgitt av kostnad for belysning i søknad om spillemidler og det som ble oppgitt i 

konkurransegrunnlag for selve anskaffelse.  

For søknader om spillemidler skal belysning inngå som en del av søknaden, og det ble gjort for 

delelementene som ble søkt støtte til i Elveparken for flere år siden. Fordeling av lyspunkt for hvert 

delelement var i utgangspunktet estimert i forprosjektet i 2020. Senere ble spillemiddelsøknadene 

basert på en skjønnsmessig fordeling av lyspunkt mellom delelementene, og det ble foretatt en mer 

nøyaktig vurdering av behovet for lys på hvert delelement. Da konkurransegrunnlaget for belysning 

ble produsert i 2023 ble det ikke avstemt mot spillemiddelsøknadene. 

Det er rundt 80 lyspunkt beregnet i parken, noen av lyspunktene gir lys til flere anlegg. Vurdering av 

antall lys og hvilket delelement de hører til i Elveparken vil være skjønnsmessig, i realiteten kan flere 

av lyspunktene defineres på ett eller flere delelement ut fra hvor lyset faller. Det største 

delelementet er naturlig nok turstien som slynger seg rundt i parken, og det er dette elementet som 

har størst kostnader i anskaffelsen.  

I forhold til søknader om spillemidler har altså delelementet turstien fått for mange lys, og 

delelementene sandvolleyballbanen, trimparken og amfiet til kulturgammen fått for få lys, 

sammenlignet med kontrakten som er inngått om anskaffelsen. 

 



Vurdering: 

Vedlagt er en oversikt over anleggene dette gjelder, og kostnadene til hver. Gjennomsnittspris for ett 

lyspunkt er kr 23 711. I samme oversikt er det foreslått en endring av antall lyspunkt for de fire 

delelementene. 21 lyspunkt foreslås til endret prosjektnummer. 10 flere lyspunkt på kulturgammens 

amfi og 6 flere lyspunkt på volleyballbanen, 5 lyspunkt på trimparken, 21 færre lyspunkt på turstier.  

Administrasjonen har vært i kontakt med Troms fylkeskommune for å få råd om hvordan vi kan løse 

denne utfordringa. Vi må selvsagt forholde oss til regelverket omkring rapportering av spillemidler, 

men det ble sagt at det ikke er unaturlig at det kunne bli endringer i store prosjekt og at det ikke er 

uvanlig at det kan justeres.  

Det er tenkt at i etterkant av styringsgruppas behandling tar administrasjonen kontakt på nytt med 

Troms fylkeskommune for å orientere om dette, og få en konkret vurdering. 

Kostnadene til belysning blir dokumentert på vanlig måte med spesifisert faktura, alle lys er i parken, 

men som sagt er det oppgitt for lite kostnader på tre element, og for mye kostnader på belysning for 

turstien.  

Justering kan skje ved at kostnadene til flere lys blir regnskapsført på sandvolleyballbanen, 

trimparken og amfiet til kulturgammen og tilsvarende færre lys på turstien. Se endringsforslag i 

oppsettet. 

Regnskapsleder i Lavangen kommune er orientert om problemstillinga, og mener det skal være mulig 

å føre kostnadene slik det er foreslått. Revisjonen forholder seg til søknaden om spillemidler og førte 

kostnader i regnskapet. Derfor er det viktig at endringa er gjennomgått av styringsgruppa. 

 

Forslag til vedtak: 

Styringsgruppa godkjenner at 21 lyspunkt får endret prosjektnummer i regnskapet. 

 

2. Orientering om gammen 
Teknisk sjef orienterer. 

 

Forslag til vedtak: 

Tas til orientering. 

 

3. Økonomi 
Denne blir presentert på møtet. 

 

Forslag til vedtak: 

Tas til orientering. 


